
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
22.11.2016г. №01-03/329
Об устранении недостатков,
выявленных в следствие
независимой оценки качества деятельности
МБУДО «Нюксенская ДЮСШ» .

На основании результатов независимой оценки качества деятельности
организаций дополнительного образования детей, проведенной в целях
реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики» и в соответствии с решением
Общественного совета при Департаменте образования области (протокол от
18.12.2015 года№ 14) ПРИКАЗЫВАЮ:

Директору МБУДО «Нюксенская ДЮСШ» Расторгуеву В.В.

1. Публиковать и своевременно обновлять все необходимые
материалы на сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях пйр://Ьи8.еоу.ш/ в соответствии с приказом
Минфина России от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка
предоставления информации государственным (муниципальным)
учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети интернет и
ведения указанного сайта» (информацию о показателях бюджетной сметы).

2. Обеспечить размещение и своевременное обновление на
официальном сайте организации в сети Интернет всей информации,
требуемой в соответствии с федеральным законодательством (Федеральный
закон от 01.09.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановление Правительства РФ от 24.11.2014 № 1239 «Об утверждении
Правил размещения и обновления информации о поставщике социальных
услуг на официальном сайте поставщика социальных услуг в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Изыскать возможность для обеспечения необходимых условий
для охраны, укрепления здоровья.

4. Предоставить больше возможностей обучающимся для развития
творческих способностей и интересов, включая их участие в конкурсах и
соревнованиях (в том числе в региональных, всероссийских и
международных).

5. Проанализировать низкий уровень удовлетворенности получателей
услуг качеством предоставляемых услуг и материально-техническим
обеспечением организации. Определить какие направления не соответствуют



запросу потребителей образовательных услуг с точки зрения самих
потребителей и принять меры по повышению данных показателей.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Согрину Т.И.

Начальник управ Лэрцзования Н.В. Андреева


